

MUNICIPIO DEL NAYAR, NAYARIT OFICIO DE COMISION Y ADMINISTRACION DE VIATICOS

INCREMENTAL CONTROL OF	VIATICOS
H. XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR, NAYARIT 2021 - 2024	
INSTANCIA DE LA MUJER	Jesús María, Nayarit a 18 de Ayosto 2023.
H. XXVII AYUNTAMIENTO	Número de oficio:
2021 - 2024	Asunto: Asignación de Comisión.
Nombre: Mysel Angel hover	g gonzalez
PRESENTE.	
Sírvase trasladar a: Sesos Ma El (los) día(s): 19 de Agosto	del 2023
Descripción del vehículo oficial Milso	
0	
Siendo su salida el día 18 Hgosto y su retorno el día 18 del mismo mes de 20 23.	
T 125 - " 201-	
Para tal efecto	la Tesorería Municipal le proporcionará:
Viáticos, transporte Po	úblico, Combustible/_, Casetas_/_,
día (s) de viático (s)	por un importe de \$ <u>240+319 = 559-001</u>
(Quinientos Cincuenta y Nueva Resento M.N.)	
Tipo de transporte, Terrestr	e, Aéreo, Otro
Autoriza Comisión: Apriloha DIRECTION DE	Vo.Bo. de la Comisión Autorización Financiera:

Jefe inmediato del 2021 - comisionado

C.P.A. Emilio Gonzalez Valles
Tesorero Municipal

C. Eugenio Alvarez Gómez Presidente Municipal H. XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR, NAYARIT.

2021 - 2024

H. XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR

ACCIONES QUETRANSFORMAN

INFORME DE RESULTADOS DE COMISION

Nombre del comisionado: Miguel Angel Rivera Gonzalez

Puesto del comisionado: Auditor

Comisión realizada a la localidad de: Jesús María

El (los) día (s): 18 de Agosto del 2023

Objetivos de la comisión: recolección de información de auditoria AU-DCDA/010/2023

Resultados obtenidos en la comisión: se llevó acabo la recolección de información de auditoria AU-DCDA/010/2023 que se le lleva al Instituto Municipal de la Mujer.

El presente informe deberá adjuntarse a la comprobación de viáticos.

Comisionado:

DIRECCIÓN DE
CONTRALORÍA Y DESARROLLO
ADMINISTRATIVO
H. XXVII AYUNTAMIENTO

2021 - 2024

Nombre: Miguel Angel Rivera Gonzale NAYAR

Puesto: Auditor

Vo. Bo Jefe Inmediato

2020

Nombre: Apolinar Gonzalez Carrillo

Puesto: Contralor